



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Spotkanie patriotyczne, koncert rockowy, 32. finał WOŚP i... Mława zaprasza!

Publikowane od
18.01.2024 13:13:54



W najbliższych dniach zapraszamy do Mławy na uroczystości patriotyczne, koncert Cinematic Groove oraz 32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Wciąż są dostępne dla zainteresowanych wystawy w placówkach kultury i lodowisko, a najmłodszy mogą korzystać z ciekawych ofert zajęć podczas ferii. Nie zabraknie też kolejnych spotkań miłośników planszówek i entuzjastów biegania.

W poniedziałek 22 stycznia 2024 r. o godz. 12:00 przy Kopcu Powstańców Styczniowych nieopodal Ronda Niepodległości mławianie **uczczą pamięć bohaterów powstania styczniowego**, w 161. rocznicę wybuchu tego zrywu narodowego. Więcej informacji - [TUTAJ](#).

Tego samego dnia, o godz. 19:00 w kinie Kosmos, prawdziwa gratka dla miłośników dobrego, klasycznego rockowego grania. Na scenie **wystąpi zespół Cinematic Groove** (na zdj.). Jest to sekstet wykonujący autorskie utwory instrumentalne, które nawiązują do klasycznych form jazzu i muzyki latynoskiej. Jednym z członków zespołu jest mławianin Marek Sykut. Szczegóły - [TUTAJ](#).

Niedziela 28 stycznia upłynie pod znakiem **32. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy**. W tym roku w Mławie zaczynamy wcześniej i gramy cały weekend. Zbiórka w naszym mieście już się rozpoczęła. Puszkę można znaleźć w szkołach i miejskich instytucjach. Szczegółowe informacje - [TUTAJ](#).

Mławskie instytucje kultury i sportu jak zwykle przygotowały **atrakcyjną ofertę zajęć dla najmłodszych na czas ferii zimowych**. Gdzie i w jaki sposób będą mogli przyjemnie i pożytecznie spędzić czas ci, którzy zdecydowali się zostać na ferie w Mławie, można przeczytać [TUTAJ](#).

Klub Zgrana Mława zaprasza na **Planszówkowe Piątki** - cykliczne spotkania w **Miejskim Domu Kultury w Mławie** dedykowane miłośnikom gier planszowych (pierwsze z nich odbyło się 5 stycznia - na zdj.). Przyjść może każdy, bez względu na wiek, po uprzednim zapisaniu się pod nr tel. 23 654 35 85 (liczba miejsc ograniczona). Spotkania rozpoczynają się **o godz. 17:00**.

Do końca stycznia w Galerii Foyer w Miejskim Domu Kultury w Mławie można oglądać **wystawę poplenerową „Dąbrówno - Plener Słonecznego Lata 2023”**. W Dąbrównie od 8 do 10 września 2023 r. odbywał się plener grupy Związku Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej. Ekspozycja prezentuje prace fotograficzne i malarskie

powstałe w tym miejscu. Więcej informacji - [TUTAJ](#).

Do 13 lutego 2024 r. w Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie można oglądać **wystawę „Słowo w walce o wolność”** otwartą w związku z przypadającą 13 grudnia rocznicą wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. Ekspozycja została przygotowana i po raz pierwszy zaprezentowana w grudniu 2021 r. w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Ciechanowie. Jej pomysłodawcą i głównym realizatorem był dyrektor tej placówki Lech Zduńczyk, przed stanem wojennym członek Niezależnego Zrzeszenia Studentów Uniwersytetu Warszawskiego, a po jego wprowadzeniu działacz podziemnych struktur i kolporter wydawnictw drugiego obiegu. Więcej informacji - [TUTAJ](#).

Do końca lutego na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie jest do dyspozycji mieszkańców i odwiedzających nasze miasto gości **kryte lodowisko**. Od poniedziałku do piątku zapraszamy w godzinach 14.00-21.00, w weekendy, dni wolne, ferie i święta od 9.00 do 21.00. Szczegóły - [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkań z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych - o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

fot.: MDK w Mławie

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/spotkanie-patriotyczne-koncert-rockowy-32-final-wosp-i-mlawa-zaprasza>